
入 札 調 書

令和5年11月29日○契約の締結方法 入 札 年 月 日

立 会 人

落 札 金 額

予 定 価 格

（税込額＝契約金額）

（ 税 込 額 ）

下 記 入 札 業 者

令和6年3月25日限り

大東中学校受変電設備改修工事

4,740,000

5,214,000

円

円）(

5,090,000

5,599,000

円

円）(
○件名

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

4,631,000

5,094,100

円

円）(

○工事（履行）場所

一関市大東町摺沢字上堺ノ沢地内

電気工事Ｂ級Ⅰ種全８者

○参加資格

指名競争入札

工 期

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

東山電気工事有限会社 3,350,000 失格

有限会社両磐電気 3,988,000 失格

有限会社石川電気工事 5,703,000 4,740,000 落札者

有限会社県南電興 5,270,000 4,790,000
有限会社池田電業 6,000,000 4,860,000
旭電通工業株式会社 7,937,000 5,000,000
有限会社大興電設 7,916,000 辞退
東北配電工事株式会社 辞退


